
PiloteN° VoitureN° licenceNat Gr ClClub

LISTE DES 5 ENGAGES

Pos Coeff

Challenge ligue Sport Automobile Bourgogne Franche Comté

Date: 24/07/2024
Heure: 22:29:20
Page: 1 / 1

7ème Course de Côte Régionale VHC du Mont de Fourche

Groupe Classic ( 1 concurrent )

FLEURY Jean-Louis382 6024 51 CLA Opel Ascona 400 Replica

Groupe N VHC J2: Production ( 1 concurrent )

MEYER François380 23100 0409 92 NJ2 Lancia Delta Intégrale

DE ( 1 concurrent )

BRISARD Sébastien308 22199 0409 153 DE JD5Martini MK 52

Groupe AJ2 ( 1 concurrent )

POURCELOT Sophie378 158833 0405 304 AJ2 D5Volkswagen Golf 2 GTI 16V

Groupe 5: Tourisme et Grand Tourisme Prototype ( 1 concurrent )

PIERRON Jean-Marie373 1182 0314 505 5 A3Simca 1200 S

Logiciel ClassementsV5 PatricK Petitgirard - 30900 NIMES - Tél: 07.85.60.98.60

ASA Beaujolais Lien

v29.5.1.71



PiloteN° VoitureN° licenceNat Gr ClClub

LISTE DES 5 CONCURRENTS AUTORISES A PRENDRE PART AUX
ESSAIS

Pos Coeff

Challenge ligue Sport Automobile Bourgogne Franche Comté

Date: 28/07/2024
Heure: 08:10:58
Page: 1 / 1

7ème Course de Côte Régionale VHC du Mont de Fourche

Groupe Classic ( 1 concurrent )

FLEURY Jean-Louis382 6024 51 CLA Opel Ascona 400 Replica

Groupe N VHC J2: Production ( 1 concurrent )

MEYER François380 23100 0409 92 NJ2 E8Lancia Delta Intégrale

DE ( 1 concurrent )

BRISARD Sébastien308 22199 0409 153 DE JD5Martini MK 52

Groupe AJ2 ( 1 concurrent )

POURCELOT Sophie378 158833 0405 304 AJ2 D5Volkswagen Golf 2 GTI 16V

Groupe 5: Tourisme et Grand Tourisme Prototype ( 1 concurrent )

PIERRON Jean-Marie373 1182 0314 505 5 A3Simca 1200 S

Logiciel ClassementsV5 PatricK Petitgirard - 30900 NIMES - Tél: 07.85.60.98.60

ASA Beaujolais Lien

v29.5.1.71



PiloteN° VoitureN° licenceNat Gr ClClub

LISTE DES 5 CONCURRENTS AUTORISES A PRENDRE PART A LA
COURSE

Pos Coeff

Challenge ligue Sport Automobile Bourgogne Franche Comté

Date: 28/07/2024
Heure: 13:06:06
Page: 1 / 1

7ème Course de Côte Régionale VHC du Mont de Fourche

FLEURY Jean-Louis382 6024 51 CLA Opel Ascona 400 Replica

POURCELOT Sophie378 158833 0405 302 AJ2 D5Volkswagen Golf 2 GTI 16V

BRISARD Sébastien308 22199 0409 153 DE JD5Martini MK 52

PIERRON Jean-Marie373 1182 0314 504 5 A3Simca 1200 S

MEYER François380 23100 0409 95 NJ2 E8Lancia Delta Intégrale

Logiciel ClassementsV5 PatricK Petitgirard - 30900 NIMES - Tél: 07.85.60.98.60

ASA Beaujolais Lien

v29.5.1.71



PilotePos Total

CLASSEMENT PARTIEL 2ème Montée d'Essai

N° Ecart 1erVoiture
Grp Cla

Ecart
préc.Groupe Classe Positions

Moyenne du 1er: 108 km/h pour 2 km.

Challenge ligue Sport Automobile Bourgogne Franche Comté

Date: 28/07/2024
Heure: 10:51:26
Page: 1 / 1

7ème Course de Côte Régionale VHC du Mont de Fourche

1 1:06.816BRISARD Sébastien DE JD5 1 1 Martini MK 52308
2 1:24.514POURCELOT Sophie +0:17.698AJ2 D5 1 1 Volkswagen Golf 2 GTI 16V +0:17.698378
3 1:25.849FLEURY Jean-Louis +0:19.033CLA 1 Opel Ascona 400 Replica +0:01.335382
4 1:29.736MEYER François +0:22.920NJ2 E8 1 1 Lancia Delta Intégrale +0:03.887380
5 1:38.357PIERRON Jean-Marie +0:31.5415 A3 1 1 Simca 1200 S +0:08.621373

Logiciel ClassementsV5 PatricK Petitgirard - 30900 NIMES - Tél: 07.85.60.98.60

ASA Beaujolais Lien

v29.5.1.71



PilotePos Total

CLASSEMENT FINAL 1ère Montée de Course

N° Ecart 1erVoiture
Grp Cla

Ecart
préc.Groupe Classe Positions

Moyenne du 1er: 111 km/h pour 2 km.

Challenge ligue Sport Automobile Bourgogne Franche Comté

Date: 28/07/2024
Heure: 13:19:26
Page: 1 / 1

7ème Course de Côte Régionale VHC du Mont de Fourche

1 1:05.093BRISARD Sébastien DE JD5 1 1 Martini MK 52308
2 1:22.882POURCELOT Sophie +0:17.789AJ2 D5 1 1 Volkswagen Golf 2 GTI 16V +0:17.789378
3 1:24.314FLEURY Jean-Louis +0:19.221CLA 1 Opel Ascona 400 Replica +0:01.432382
4 1:29.872MEYER François +0:24.779NJ2 E8 1 1 Lancia Delta Intégrale +0:05.558380
5 1:37.033PIERRON Jean-Marie +0:31.9405 A3 1 1 Simca 1200 S +0:07.161373

Logiciel ClassementsV5 PatricK Petitgirard - 30900 NIMES - Tél: 07.85.60.98.60

ASA Beaujolais Lien

v29.5.1.71



PilotePos Total

CLASSEMENT FINAL 2ème Montée de Course

N° Ecart 1erVoiture
Grp Cla

Ecart
préc.Groupe Classe Positions

Moyenne du 1er: 107 km/h pour 2 km.

Challenge ligue Sport Automobile Bourgogne Franche Comté

Date: 28/07/2024
Heure: 15:34:46
Page: 1 / 1

7ème Course de Côte Régionale VHC du Mont de Fourche

1 1:07.553BRISARD Sébastien DE JD5 1 1 Martini MK 52308
2 1:23.631POURCELOT Sophie +0:16.078AJ2 D5 1 1 Volkswagen Golf 2 GTI 16V +0:16.078378
3 1:24.107FLEURY Jean-Louis +0:16.554CLA 1 Opel Ascona 400 Replica +0:00.476382
4 1:24.311MEYER François +0:16.758NJ2 E8 1 1 Lancia Delta Intégrale +0:00.204380
5 1:37.303PIERRON Jean-Marie +0:29.7505 A3 1 1 Simca 1200 S +0:12.992373

Logiciel ClassementsV5 PatricK Petitgirard - 30900 NIMES - Tél: 07.85.60.98.60

ASA Beaujolais Lien

v29.5.1.71



PilotePos Total

CLASSEMENT APRES 2 MONTEES DE COURSE

N° Ecart 1erCourse 2Course 1Voiture
Grp Cla

Ecart
préc.Groupe Classe Positions

Challenge ligue Sport Automobile Bourgogne Franche Comté

Date: 28/07/2024
Heure: 15:35:51
Page: 1 / 1

7ème Course de Côte Régionale VHC du Mont de Fourche

1 1:05.093BRISARD Sébastien DE JD5 1:07.5531:05.0931 1 Martini MK 52308
2 1:22.882POURCELOT Sophie +0:17.789AJ2 D5 1:23.6311:22.8821 1 Volkswagen Golf 2 GTI 16V +0:17.789378
3 1:24.107FLEURY Jean-Louis +0:19.014CLA 1:24.1071:24.3141 Opel Ascona 400 Replica +0:01.225382
4 1:24.311MEYER François +0:19.218NJ2 E8 1:24.3111:29.8721 1 Lancia Delta Intégrale +0:00.204380
5 1:37.033PIERRON Jean-Marie +0:31.9405 A3 1:37.3031:37.0331 1 Simca 1200 S +0:12.722373

Logiciel ClassementsV5 PatricK Petitgirard - 30900 NIMES - Tél: 07.85.60.98.60

ASA Beaujolais Lien

v29.5.1.71



PilotePos Total

CLASSEMENT FINAL 3ème Montée de Course

N° Ecart 1erVoiture
Grp Cla

Ecart
préc.Groupe Classe Positions

Moyenne du 1er:  87 km/h pour 2 km.

Challenge ligue Sport Automobile Bourgogne Franche Comté

Date: 28/07/2024
Heure: 17:54:01
Page: 1 / 1

7ème Course de Côte Régionale VHC du Mont de Fourche

1 1:22.591POURCELOT Sophie AJ2 D5 1 1 Volkswagen Golf 2 GTI 16V378
2 1:24.378FLEURY Jean-Louis +0:01.787CLA 1 Opel Ascona 400 Replica +0:01.787382
3 1:26.170MEYER François +0:03.579NJ2 E8 1 1 Lancia Delta Intégrale +0:01.792380
4 1:35.410PIERRON Jean-Marie +0:12.8195 A3 1 1 Simca 1200 S +0:09.240373

Logiciel ClassementsV5 PatricK Petitgirard - 30900 NIMES - Tél: 07.85.60.98.60

ASA Beaujolais Lien

v29.5.1.71



PilotePos Total

CLASSEMENT GENERAL FINAL

N° Ecart 1erCourse 2Course 1Voiture
Grp Cla

Ecart
préc.Course 3Groupe Classe Positions

Challenge ligue Sport Automobile Bourgogne Franche Comté

Date: 28/07/2024
Heure: 19:00:00
Page: 1 / 1

7ème Course de Côte Régionale VHC du Mont de Fourche

1 1:22.591POURCELOT Sophie AJ2 D5 1:23.6311:22.8821 1 Volkswagen Golf 2 GTI 16V 1:22.591378
2 1:24.107FLEURY Jean-Louis +0:01.516CLA 1:24.1071:24.3141 Opel Ascona 400 Replica +0:01.5161:24.378382
3 1:24.311MEYER François +0:01.720NJ2 E8 1:24.3111:29.8721 1 Lancia Delta Intégrale +0:00.2041:26.170380
4 1:35.410PIERRON Jean-Marie +0:12.8195 A3 1:37.3031:37.0331 1 Simca 1200 S +0:11.0991:35.410373

Logiciel ClassementsV5 PatricK Petitgirard - 30900 NIMES - Tél: 07.85.60.98.60

ASA Beaujolais Lien

v29.5.1.71


